Unde et memores--
 Supra quae--
 Supplices te--
 Memento etiam--
 Nobis quoque--
 Per quem--¹⁷

¹⁷Jasper and Cuming, pp. 164-165. The Latin of these two sections, as well as the next three (provided for purposes of comparison with St. Ambrose) reads: "Quam oblationem tu, Deus, in omnibus, quaesumus, benedictam, adscriptam, ratam, rationabilem, acceptabilemque facere digneris: ut nobis Corpus et Sanguis fiat dilectissimi Filii tui, Domini nostri Jesu Christi.

Qui pridie quam pateretur, accepit panem in sanctas ac venerabiles manus suas, et elevatis oculis in caelum ad te Deum, Patrem suum omnipotentem, tibi gratias agens, benedixit, fregit, deditque discipulis suis, dicens: Accipite, et manducate ex hoc omnes:

HOC EST ENIM CORPUS MEUM.

Simili modo postquam coenatum est, accipiens et hunc praeclarum Calicem in sanctas ac venerabiles manus suas: item tibi gratias agens, benedixit, deditque discipulis suis, dicens: Accipite, et bibite ex eo omnes.

HOC EST ENIM CALIX SANGUINIS MEI, NOVI ET AETERNI TESTAMENTI
 :MYSTERIUM FIDEI:

QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS EFFUNDETUR IN REMISSIONEM PECCATORUM.

Haec quotiescumque feceritis, in mei memoriam facietis.

Unde et memores, Domine, nos servi tui, sed et plebs tua sancta, ejusdem Christi Filii tui, Domini nostri, tam beatuae passionis, necnon et ab inferis resurrectionis, sed et in caelos gloriosae ascensionis: offerimus

The likeness of the part of the Canon quoted above, as well as the next three parts (the *Unde et memores, Supra quae, and Supplices te*), to the text found in St. Ambrose is most noteworthy (v.s. pp. 126-127, note 9). With a few minor changes in wording, this section of the prayer is clearly ancient. The speaking of Christ's *verba* consecrates the elements, causing the bread and wine to be His body and blood. His *verba* specifically state that this is for the forgiveness of sins. The instrument which Christ uses to speak these words is an ordained holder of the Office of the Holy Ministry, that is, a priest.

Following the Canon one finds the Lord's Prayer, Embolism, and Fraction. At this point the priest says, "The peace of the Lord be always with you." The people respond, "And with your spirit."¹⁸ The *Agnus Dei* follows shortly, further reinforcing the confession that the body and blood of Christ "take away the sins of the world." During the distribution, the priest speaks the words, "The Body of our Lord Jesus Christ preserve your soul for everlasting life. Amen."¹⁹ As the service

praeclarae majestati tuae de tuis donis ac datis, hostiam puram, hostiam sanctam, hostiam immaculatam, Panem sanctum vitae aeternae, et Calicem salutis perpetuae.